國立屏東大學商業自動化與管理學系（所）

112 學年度第 1 學期第 3 次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 112 年 10 月 18 日（星期三）中午 12 時 50 分

地 點：本校屏商校區研討室（S1302A）

主 席：李國榮主任                                    紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：教育部 112 年 9 月 5 日臺教高(四)字第 1122202717號核定同意

本學系自 113 學年度起更名為「商業大數據學系」。

貳、 工作報告：（略）。

參、 宣讀上次會議紀錄(112 年 9 月 13 日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                            提案單位：商業自動化與管理學系

案由：審議本學系 113 學年度(起)入學學士班及碩士班課程架構案，請討論。

說明：

一、 案經本學系 112 學年度第 1 學期第 2 次系課程委員會議(112.10.18 )

通過在案【P1-P2】。

二、 依本校「增修課程暨開排課辦法第二條第五點：各所系每學期新增

或異動之課程學分數，若超過該所系畢業學分數的三分之一，應先

由各學院將該所系之課程結構及內容至少送請二名校外學者專家審

查後，再依程序完成三級課程委員會之審核」。本學系異動學分數已

逾三分之一，依規定提送院進行外審作業；檢附 113 學年度商業大

數據學系課程調整計畫書【P3-P27】。

三、 檢附學士班課程修正對照表【P28-P32】、新增課程申請表【P33- P58】

及修正後 113 學年度(起)入學課程結構與教學科目表【P59- P62】。

四、 檢附碩士班課程修正對照表【P63- P66】、新增課程申請表【P67- P86】

及修正後 113 學年度(起)入學課程結構與教學科目表【P87- P88】。

決議：照案通過；經院課程會議通過後，提送校課程會議審議。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 13 時 30 分。